通过并网变流器技术
降低港口和船只
排放和噪音
选型指南 l VACON® NXP 并网变流器
VACON® NXP 并网变
流器技术让 M/V Bore
Sea 轴带发电机燃油
成本节省

ITH [A]
低过载
额定电流
IL [A]
高过载
额定电流
IH [A]
400 V AC
主电源
500 V AC
主电源 c/a/T*)
[kW] CH/IP W x H x D
[mm] [kg]
ITH
[kW] ITH [kW] IL [kW] IL [kW]
NXA02615A0T02WVA1A2000000+MASG 261 237 174.0 176 160 220 200 4.0/0.4/4.4 CH5/IP00 246 x 553 x 264 40
NXA03855A0T02WGA1A2000000+MASG 385 350 256.7 259 236 324 295 5.5/0.5/6.0 CH61/IP00 246 x 658 x 374 55
NXA05205A0T02WGA1A2000000+MASG 520 473 346.7 350 319 438 398 6.5/0.5/7.0 CH62/IP00 246 x 658 x 374 55
NXA07305A0T02WGA1A2000000+MASG 730 664 486.7 492 448 615 559 10.0/0.7/10.7 CH62/IP00 246 x 658 x 374 55
NXA09205A0T02WGA1A2000000+MASG 920 836 613.3 620 563 775 704 14.4/0.9/15.3 CH63/IP00 505 x 923 x 375 120
NXA11505A0T02WGA1A2000000+MASG 1150 1045 766.7 775 704 969 880 18.4/1.1/19.5 CH63/IP00 505 x 923 x 375 120
NXA16405A0T02WGA1A2000000+MASG 1640 1491 1093.3 1105 1005 1382 1256 19.5/1.2/20.7 CH64/IP00 746 x 923 x 375 180
NXA23005A0T02WGA1A2000000+MASG 2300 2091 1533.3 1550 1409 1938 1762 29.6/1.7/31.3 CH64/IP00 746 x 923 x 375 180
产品型号
交流电流 直流功率 功耗 机械规格/
防护等级/ 尺寸 重量
热电流
ITH [A]
低过载
额定电流
IL [A]
高过载
额定电流
IH [A]
525 V AC
主电源
690 V AC
主电源 c/a/T*)
[kW] CH/IP W x H x D
[mm] [kg]
ITH [kW] ITH [kW] IL [kW] IL [kW]
NXA02616A0T02WGA1A2000000+MASG 261 237 174.0 231 210 303 276 5.4/0.3/5.7 CH61/IP00 246 x 658 x 374 55
NXA03856A0T02WGA1A2000000+MASG 385 350 257.0 341 310 448 407 7.5/0.4/7.9 CH62/IP00 246 x 658 x 374 55
NXA05026A0T02WGA1A2000000+MASG 502 456 335.0 444 403 584 530 9.8/0.5/10.3 CH62/IP00 246 x 658 x 374 55
NXA07506A0T02WGA1A2000000+MASG 750 682 500.0 663 603 872 793 14.4/0.8/15.2 CH63/IP00 505 x 923 x 375 120
NXA11806A0T02WGA1A2000000+MASG 1180 1073 787.0 1044 949 1372 1247 21.0/1.1/22.1 CH64/IP00 746 x 923 x 375 180
NXA15006A0T02WGA1A2000000+MASG 1500 1364 1000.0 1327 1207 1744 1586 28.0/1.5/29.5 CH64/IP00 746 x 923 x 375 180
NXA17006A0T02WGA1A2000000+MASG 1700 1545 1133.0 1504 1367 1976 1796 32.1/1.7/33.8 CH64/IP00 746 x 923 x 375 180
产品型号
交流电流 直流功率 功耗 机械规格/
防护等级/ 尺寸 重量
热电流
ITH [A]
低过载
额定电流
IL [A]
高过载
额定电流
IH [A]
525 V AC
主电源
690 V AC
主电源 c/a/T*)
[kW] CH/IP W x H x D
[mm] [kg]
ITH [kW] ITH [kW] IL [kW] IL [kW]
NXA02618A0T02WGA1A2000000+MASG 261 237 174.0 231 210 303 276 5.4/0.3/5.7 CH61/IP00 246 x 658 x 374 55
NXA03858A0T02WGA1A2000000+MASG 385 350 257.0 341 310 448 407 7.5/0.4/7.9 CH62/IP00 246 x 658 x 374 55
NXA05028A0T02WGA1A2000000+MASG 502 456 335.0 444 403 584 530 9.8/0.5/10.3 CH62/IP00 246 x 658 x 374 55
NXA07508A0T02WGA1A2000000+MASG 750 682 500.0 663 603 872 793 14.4/0.8/15.2 CH63/IP00 505 x 923 x 375 120
NXA11808A0T02WGA1A2000000+MASG 1180 1073 787.0 1044 949 1372 1247 21.0/1.1/22.1 CH64/IP00 746 x 923 x 375 180
NXA15008A0T02WGA1A2000000+MASG 1500 1364 1000.0 1327 1207 1744 1586 28.0/1.5/29.5 CH64/IP00 746 x 923 x 375 180
NXA17008A0T02WGA1A2000000+MASG 1700 1545 1133.0 1504 1367 1976 1796 32.1/1.7/33.8 CH64/IP00 746 x 923 x 375 180
ITH =  最大的可持续 RMS（均方根）发热电流值。在系统无需过载运行，或不会出现任何转矩波动的条件下，可利用该电流值选型。
IL = 低过载额定电流。允许 +10%的转矩波动和 10%的持续过载。
IH = 高过载额定电流。允许 +50%的转矩波动和 50%的持续过载。
以上所有数据均基于 cosφ=0.83，效率 =97%的条件得出。

[A]
I1 min
[A]
IH-cont
[A]
I1 min
[A]
400 V AC
主电源
PL-cont [kW]
500 V AC
主电源
PL-cont [kW]
FR/Type/IP W x H x D
[mm] [kg]
NXA02615A0T02SGA1A2000000+MASG 261 287 205 308 176 220 FI9/TypeOpen/IP00 239 x 1030 x 372 67
NXA04605A0T02SGA1A2000000+MASG 460 506 385 578 310 388 FI10/TypeOpen/IP00 239 x 1032 x 552 100
NXA13005A0T02SGA1A2000000+MASG 1300 1430 1150 1725 876 1092 FI13/TypeOpen/IP00 708 x 1032 x 553 306
产品型号
低过载
110% / 40 °C
高过载
150% / 40 °C 直流功率 机械规格/
防护等级 尺寸 重量
IL-cont
[A]
I1 min
[A]
IH-cont
[A]
I1 min
[A]
600 V AC 主电源
PL-cont [kW] FR/类型/IP W x H x D
[mm] [kg]
NXA01706A0T02SGA1A2000000+MASG 170 187 144 216 198 FI9/TypeOpen/IP00 239 x 1030 x 372 67
NXA03256A0T02SGA1A2000000+MASG 325 358 261 392 378 FI10/TypeOpen/IP00 239 x 1032 x 552 100
NXA10306A0T02SGA1A2000000+MASG 1030 1133 920 1380 1195 FI13/TypeOpen/IP00 708 x 1032 x 553 306
GTCTA NX A AAAA V A 0 T 0 C S S A1 A2 00 00 00 + PPPP
GTCTA 并网变流器
NX 产品序列
A A = 基于有源前端技术